
ZARZĄDZENIE NR 400/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: ,, Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ulicy 
1 Maja 224 w Kielcach – etap V’’ na działce nr ewid. 19/2 obręb 0005 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych powierza się przygotowanie 
i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: ,,Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ulicy 1 Maja 224 w Kielcach – etap V’’ na działce nr ewid. 
19/2 obręb 0005 w imieniu Gminy Kielce, gminnej jednostce budżetowej 
– Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach. 

§ 2. Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dla przyszłej realizacji 
zadania, o którym mowa w § 1, w zakresie nadzoru nad realizacją, 
w tym pełnienia nadzoru inwestorskiego i zapewnienia nadzoru autorskiego oraz rozliczenia rzeczowo-
finansowego zadania, wyznacza się w imieniu Gminy Kielce, gminną jednostkę budżetową – Miejski Zarząd 
Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zapłata należności wynikających z zobowiązań zaciągniętych w ramach realizacji zadania, w tym 
zapłata wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlano-montażowych, za zrealizowane zakresy robót, na 
podstawie wystawionych faktur, zweryfikowanych przez Miejski Zarząd Budynków, odbywać się będzie ze 
środków finansowych, zabezpieczonych w Budżecie Miasta Kielce – Biura Inwestycji, 
w ramach Wieloletnich Programów Inwestycyjnych: dział 700, rozdział 70095, § 605 – zadania własne Gminy. 

§ 4. Czynności formalno-prawne, określone w § 1 i § 2, za wyjątkiem udzielenia zamówienia publicznego 
na realizację zadania, o którym mowa w § 1, będą dokonywane przez Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Budynków w Kielcach, na podstawie odrębnego pełnomocnictwa. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
i Kierownikowi Biura Inwestycji. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318CFD-B06F-46FF-A52B-5890EF9F315B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


